CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI
   Rua Alferes Propércio, nº 39 - Centro - CEP 39.470-000

Telefone: 38 3613-1500 - Fax: 38 3613-1500
Itacarambi - Minas Gerais

PROJETO DE LEI Nº CM-09/2017

Dá a denominação de “Centro Administrativo Joel Moreira”, o atual
Centro Administrativo, localizado na Praça das Palmeiras, nº 492 centro de
Itacarambi -MG.

A Câmara Municipal de Itacarambi-MG, Aprova e a Prefeita deste
Município, sanciona a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado “Centro Administrativo Joel Moreira”, o atual
Centro Administrativo, localizado na Praça das Palmeiras, nº 492 centro de
Itacarambi MG.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entrará em vigor
na data de sua publicação.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Itacarambi (MG), aos 13 dias do

mês de março de 2017.

Vereador: Alberto Lopes dos Santos